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Anna Piotrowska-Mietelska jest menedżerem ochrony zdrowia specjalizującym się w strategii, 

transformacji technologicznej oraz rozwoju biznesu w obszarze diagnostyki medycznej, genomiki i 

medycyny personalizowanej. Łączy wieloletnie doświadczenie zarządcze z ekspercką wiedzą z zakresu 

genetyki medycznej, dzięki czemu skutecznie prowadzi projekty wymagające integracji kompetencji 

medycznych, technologicznych i biznesowych. 

Od ponad 12 lat związana jest z Grupą Diagnostyka. Obecnie pełni funkcję Dyrektora ds. Strategii i 

Rozwoju Genetyki w Diagnostyka S.A., gdzie odpowiada za tworzenie i realizację strategii rozwoju 

genetyki, genomiki i medycyny personalizowanej, rozwój nowych technologii diagnostycznych oraz 

transformację organizacyjną spółek genetycznych Grupy. W zakresie jej odpowiedzialności znajdują 

się m.in. rozwój usług diagnostycznych, wdrażanie technologii sekwencjonowania nowej generacji 

(NGS), analiza efektywności biznesowej i rentowności przedsięwzięć, ocena projektów 

inwestycyjnych, rozwój modeli biznesowych oraz realizacja projektów integracyjnych i akwizycyjnych. 

Obecnie jest Członkiem Zarządu Genomed S.A., Członkiem Zarządu Centra Genetyki Medycznej 

Genesis Sp. z o.o., Wiceprezesem Zarządu Oncogene Diagnostics Sp. z o.o., Członkiem Zarządu 

Pracowni Genetyki Nowotworów Sp. z o.o. oraz Członkiem Zarządu Podkarpackiego Centrum 

Genetyki Sp. z o.o., odpowiadając za rozwój strategiczny oraz budowanie synergii pomiędzy spółkami 

tworzącymi obszar genetyki Grupy Diagnostyka. 

Jest absolwentką analityki medycznej Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego, studiów 

podyplomowych z zakresu biologii molekularnej na Uniwersytecie Jagiellońskim oraz studiów MBA w 

Ochronie Zdrowia realizowanych przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Krakowską Szkołę 

Biznesu oraz Krakowską Akademię im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego. Posiada tytuł specjalisty w 

dziedzinie laboratoryjnej genetyki medycznej. 

Specjalizuje się w zarządzaniu strategicznym, transformacji organizacji ochrony zdrowia, rozwoju 

nowych technologii medycznych oraz budowaniu modeli biznesowych wspierających wdrażanie 

innowacji w diagnostyce i medycynie personalizowanej. 

Poza działalnością wykonywaną na rzecz Genomed S.A. Pani Anna Piotrowska-Mietelska pełni funkcję 

Dyrektora ds. Strategii i Rozwoju Genetyki w Diagnostyka S.A. oraz funkcje w organach 

zarządzających spółek prowadzących działalność w obszarze diagnostyki genetycznej i molekularnej. 

Obecnie jest Członkiem Zarządu Centra Genetyki Medycznej Genesis Sp. z o.o., Wiceprezesem 

Zarządu Oncogene Diagnostics Sp. z o.o., Członkiem Zarządu Pracowni Genetyki Nowotworów Sp. z 

o.o. oraz Członkiem Zarządu Podkarpackiego Centrum Genetyki Sp. z o.o. W okresie ostatnich trzech 

lat pełniła funkcje w organach zarządzających wyłącznie w wyżej wymienionych spółkach. Działalność 

ta pozostaje bezpośrednio związana z profilem działalności Genomed S.A. i nie stanowi działalności 

konkurencyjnej. 

W okresie ostatnich pięciu lat Pani Anna Piotrowska-Mietelska nie została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych, ani za 

przestępstwa określone w ustawie o obrocie instrumentami finansowymi, ustawie o ofercie 

publicznej lub ustawie o giełdach towarowych, ani za odpowiadające im przestępstwa określone w 

przepisach prawa obcego. W tym okresie nie orzeczono wobec niej zakazu pełnienia funkcji członka 

organów zarządzających lub nadzorczych spółek prawa handlowego. 



W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, restrukturyzacji ani ustanowienia 

zarządu komisarycznego podmiotów, w których pełniła funkcję członka organów zarządzających lub 

nadzorczych. W tym okresie zakończono proces likwidacji AGMOLECULAR Sp. z o.o., a spółka została 

wykreślona z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

Pani Anna Piotrowska-Mietelska nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec działalności 

Genomed S.A., nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani osobowej oraz nie pełni 

funkcji w organach konkurencyjnych spółek kapitałowych ani innych konkurencyjnych osób 

prawnych. 

Pani Anna Piotrowska-Mietelska nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym 

na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


